Gironès, SAU, l'informe de partida pressupostària i reserva de crèdit, el plec de clàusules 
administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques, que s’adjunten en annex 1,2,3 i 
4 respectivament.  

La contractació presenta amb un valor estimat del contracte de dos milions cent mil euros 
(2.100.000,00 €), IVA no inclòs, i un pressupost base de licitació de cinc-cents vuit mil dos-cents 
euros (508.200,00.-€), IVA inclòs.  

El termini inicial proposat és d’un (1) any a partir del 21 de març de 2026 amb possibilitat 
d’efectuar quatre pròrrogues d’un any cadascuna d’elles, amb una durada màxima de cinc anys, 
incloent el període inicial. 

Es designa com a responsable del contracte, als efectes de l’article 62 de la LCSP, al Gerent